ъfif

от !! /л

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

?Ns yJ

О присвоении адреса земельному
r{астку с кадастровым номером
67:27:0021054:4б5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 }lb 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11 .20|4 Ns l22l (Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов), приказами Министерства финансов Российской
Федерации от 05.11 .2015 J\b l7lH (об утверждении Перечня элементов
планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов
ОбЪеКтОв аДресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в
качестве реквизитов адреса, И Правил сокраrrlенного наименования
алресообр€вующих элементов), от 31.03.201б Ns З7н (об утверждении
Порядка ведения государственного адресного peecTpD, постановлением
Администрации города Смоленска от 15.|2.2023 ль 3570-адм <Об утверждении
Административного регламента Администрации города Смоленска по
предоставлению муниципагlьной услуги кПрисвоение адреса объекry
адресации, изменение и аннулирование такого адресa)), на основании
з€Lявления общества с ограниченной ответственностью кТорговый комплекс
<.Щосуговский>> от 1 4. l0 .2024, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному )частку с кадастровым номером
67:27:0021054:465 площадью 14040 кв. м адрес: Российская Федерация,
СМОленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
,,Щосуговское шоссе, земельный участок J\b 72б.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации
города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в
государственный адресный реестр сведений об адресе, ук€ванном в
пункте 1 настоящего постalновления.

2

з. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на офичиальном сайте

Администрации города Смоленска.
j-=::+j:::<ri,=:_

Глава города Смоленска А.А. Новиков